
EASTER CUP 
Vyškov 2022 

Termín – neděle – 10.4.2022 

Místo konání – zimní stadion Vyškov 

Turnaj je vypsaný pro U 15 – ročník 2007 a mladší u chlapců 

Dívky mohou být starší max. o dva roky. 

Herní systém:  

4 mužstva, každý s každým, hrací doba 2 x 20 minut bez zastavování času s přestávkou 5 

minut dle pravidel ledního hokeje. 

Hodnocení turnaje:  

počet dosažených bodů, brankový rozdíl, více vstřelených branek. Vítěz zápasu musí být 

znám. Pokud zápas skončí nerozhodně, budou aplikována trestná střílení (nejprve má každý 

tým 3 rány, poté 1 střílení až do konečného rozhodnutí). Poznámka: Trestné střílení musí být 

provedeno vždy „s novým hráčem“. NENÍ dovoleno použít stejného hráče na více trestných 

střílení!!! 

Ceny:  

všechny týmy obdrží diplomy podle konečného umístění, týmy na 1.-3. místě obdrží poháry a 

medaile pro každého hráče, bude oceněn i nejlepší brankář, nejlepší útočník, nejlepší 

obránce, nejproduktivnější hráč. 

Vstupní poplatek:  

Startovné na turnaj je 10000,-Kč ( 450 €) což pokrývá pronájem ledové plochy, organizační 

záležitosti, časomíra, rozhodčí, ceny, slavnostní zahájení, výsledkový servis. Upozorňujeme, 

že přihláška do turnaje je platná až po zaplacení registračního poplatku! Startovné propadá 

ve prospěch pořadatele v případě zrušení účasti, nedodržení pravidel turnaje nebo zrušení 

turnaje z důvodu vyšší moci (např. koronavirová situace). 

Storno poplatky:  

50 % sleva na faktury 15 až 30 dní, 80 % sleva na faktury 4 až 14 dní, 100 % sleva na faktury 1 

až 3 dny před příjezdem. 

Úprava ledu: 

po každém zápase 

 



Zdravotní služby:  

Garantováno pořadatelem. 

Námitky:  

Veškeré námitky je nutné podat písemně nejpozději do 15 minut po skončení utkání vedení a 

přiložit zálohu 500,- Kč (českých korun). V případě, že vedení turnaje uzná váš protest, 

dostanete vklad zpět. 

Rozhodčí:  

Skupinu rozhodčích garantuje pořadatel poháru. 

Týmové dresy:  

Každý tým si musí přinést 2 sady týmových dresů různých barev. 

Identifikace hráčů:  

Zahraniční týmy: pasy, české týmy: karty hráčů (registrační průkaz) 

                                                                               

                           

 


